
令和 5年 5月吉日 

お得意様 各位 

 

三稜鍼 仕様変更（刃先変更）のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

昨年 12月にご案内しておりました下記の三稜鍼の仕様変更につきまして刃先の形状変更

の試作品が出来ましたのでご案内いたします。形状変更は現在のロット分が完売した後順

次変更致します。 

 

 

・三稜鍼（大）及び手持ち式三稜鍼 2㎜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   左：現在の形状 右：変更後の形状       変更後の形状 

 

・三稜鍼（小） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  左：現在の形状 右：変更後の形状         変更後の形状 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

（株）前田豊吉商店 

東京都杉並区南荻窪 1-22-15 

電話 03-3332-7634 

 

 

 

 

 


